
با این پوشیدنی فصل زمستان و دستکشها دردسرساز
نمیشوند + گالری عکس

فصل زمستان و سرما یعنی فصل ضد تاچاسکرین. حتی اگر از طریق دستکاری در تنظیمات هم حساسیت صفحه
بالا برود؛ باز هم حرکت دستکشها روی صفحه بسیار سخت و دشوار است. اگر دستکشها از نوعی باشد که برای

اسکی و اسنوبرد استفاده میشود؛ که کار از این هم سختتر خواهد شد و بهکارگیری دکمههای باریک هم
کاری از پیش نمیبرد. حالا پروژهای روی کیکاستارتر برای جذب سرمایه راهاندازی شده که اولین

پوشیدنی مخصوص انگشتانی است که درون دستکش قراردارد: یودلآپ.

یودلآپ اساسا ریموت اسمارتفون روی مچبند است و طوری طراحی شده که روی دستکش قرار میگیرد و
میتواند موزیک را کنترل کند (پخش؛ نگهداشتن؛ یا کم و زیاد کردن صدا) و همچنین میتواند با استفاده

از اپلیکیشن زلو (Zello) مانند یک واکیتاکی عمل کند. البته شاید کارهایی که یودلآپ انجام میدهد
خیلی معمولی بهنظر برسد؛ اما ساده شدن کار توسط آن جالب بهنظر میرسد.

شکل ظاهری آن بر خلاف ترند پوشیدنیهای هوشمند است. یعنی این گجت نه کوچک است و نه باریک. هیچکس
دوست ندارد یک ساعت هوشمند بزرگ را برای رفتن به عروسی یا محل کار روزانه به دست ببندد. اما شاید
سرمای روزهای زمستانی در کوه باعث شود تا کسی به دنبال استفاده از پوشیدنیهای شیک و ظریف نباشد.

یودلآپ گجتی نیست که بخواهیم آن را هر روز و همه جا استفاده کنیم. نوع طراحی آن بهگونهای است که هم
بزرگ است و هم همیشه باید در شارژ باشد. اگر قرار بود که این گجت؛ باریک و کوچک با صفحه لمسی یا

دکمههای بسیار کوچک باشد؛ مطمئنا نمیتوانست به درد کوهنوردان و استفادههای اینچنینی بخورد. شکل
ظاهری و بدنه زمخت آن در کنار ضد آب بودن و ضد ضربه بودن از ویژگیهای این پوشیدنی است.
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فکر پشت یودلتک (YodelTech) متعلق به دو برادر است: رامین و داریوش. هر دو عاشق موسیقی و ورزش اسکی
هستند و مسلما یودلآپ برای خوشحال کردن آنها درست شده است. کسانیکه اسکی میکنند میدانند در آوردن
گوشی از جیب برای تماس گرفتن یا پخش موسیقی آنهم با دستکشهای بزرگ چه کار سختی است. اما با یودلآپ

نیازی به بیرون آوردن گوشی از جیب یا در آوردن دستکشها نیست.

قیمت یودلآپ روی کیکاستارتر بین 71 تا 101 دلار است؛ یعنی با گجت ارزانی روبرو نیستیم. اما در
مقایسه با کلاههای هوشمند مخصوص اسکی از قیمت بسیار پایننتری برخوردار هستند. شاید این دستگاه از

انجام خیلی از کارهایی که میتوانید با سایر دستبندهای پوشیدنی انجام دهید عاجز باشد؛ اما
استفاده از آن در کوه بهجای ساعت اپل بسیار سادهتر است.

اما آیا برای اینکه از این پوشیدنی استفاده کنیم حتما باید دستکش به دست داشته باشیم یا سرمای
زمستان را تجربه کنیم؟ پاسخ منفی است؛ از آنجاییکه یودلآپ ضد آب است در تمام شرایط مرطوب میتوان

از آن استفاده کرد. برد بلوتوث آن حدود 9 متر است پس اگر بیشتر زمان روزانه خود را در استخر
میگذرانید و دوست دارید که از موسیقی هم لذت ببرید؛ این گجت آماده خدمترسانی در هر دو زمینه است.

البته دستگاههای دیگری هم داریم که میتوانند در کنار استخر به کاربر چنین سرویسی بدهند اما
مطمئنا وقتی صحبت از کوه میشود؛ در رقابت با یودلآپ شکست میخورند.

اما به دلیل اینکه فصل سرما در پایان راه است؛ کمپین یودلآپ کیکاستارتر نتواسته توجه زیادی را به
خود جلب کند. اولین یودلآپها دسامبر 2016 از راه میرسند؛ یعنی درست در ابتدای زمستان بعدی. آنها
فقط تا 25 مارس حدود ۳ هفته دیگر فرصت دارند تا به هدف 43 هزار دلاری خود برسند. این رقم برای یک

قطعه فناوری هوشمند متعادل و متناسب است.
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